
İLK.MAT. ÖĞRETMENLİĞİ 2013 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

*BÜTÜNLEME PROGRAMI YAPILIRKEN KALAN ÖĞRENCİ SAYILARI NETLEŞMEDİĞİ İÇİN TÜM DERSLİKLERİNİZ 302 
YAZILMIŞTIR. SINAV SEANSINDA İHTİYAÇ HALİNDE YENİ DERSLİKLER AÇILACAKTIR. 

TARİH SAAT BÖLÜM SINIF GRUP ŞUBESİ D.KODU DERSİN ADI UNVAN SORUMLUSU DERSLİK 

10.06.13 09:00 İMÖ 1 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ1014 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ YRD.DOÇ.DR. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 302 

13.06.13 10:30 İMÖ 1 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ1006 GEOMETRİ ARŞ. GÖR. ÖZGÜR IŞIK 302 

14.06.13 09:00 İMÖ 1 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ1012 BİLGİSAYAR II ÖĞRT. GÖR. NİHAL DUMAN SUNA B.LAB 

14.06.13 17:30 İMÖ 1 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ1006 SOYUT MATEMATİK ARŞ. GÖR. KENAN KONUR 302 

10.06.13 09:00 İMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ1014 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ YRD.DOÇ.DR. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 302 

11.06.13 09:00 İMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ4025 İNGİLİZCE II OKT. EBRU ÇEKER 302 

12.06.13 09:00 İMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ1016 TÜRKÇE II: SÖZLÜ ANLATIM YRD.DOÇ.DR. EVREN KARATAŞ 302 

13.06.13 09:00 İMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK EATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II   SİNAN BAYDAR 302 

13.06.13 10:30 İMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ1006 GEOMETRİ ARŞ. GÖR. ÖZGÜR IŞIK 302 

14.06.13 09:00 İMÖ 1 N.Ö. B ŞUBESİ İMÖ1012 BİLGİSAYAR II ÖĞRT. GÖR. BİLAL KASAP 302 

14.06.13 09:00 İMÖ 1 N.Ö. A ŞUBESİ İMÖ1012 BİLGİSAYAR II ÖĞRT. GÖR. NİHAL DUMAN SUNA B.LAB 

14.06.13 17:30 İMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ1006 SOYUT MATEMATİK ARŞ. GÖR. KENAN KONUR 302 

10.06.13 10:30 İMÖ 2 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ2010 ANALİZ-II DOÇ.DR. EŞREF ORUÇOV 302 

10.06.13 16:00 İMÖ 2 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ2016 SAĞLIK BİLGİSİ VE İLKYARDIM ÖĞRT. GÖR. TUTKU TUNÇ 302 

11.06.13 17:30 İMÖ 2 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ2014 FİZİK-II YRD.DOÇ.DR. SEBAHATTİN KARTAL 302 

12.06.13 10:30 İMÖ 2 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ2012 LİNEER CEBİR-II YRD.DOÇ.DR. AHMET SİNAN ÖZKAN 302 

13.06.13 14:30 İMÖ 2 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ2026 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI YRD.DOÇ.DR. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

10.06.13 10:30 İMÖ 2 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ2010 ANALİZ-II DOÇ.DR. EŞREF ORUÇOV 302 

10.06.13 16:00 İMÖ 2 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ2016 SAĞLIK BİLGİSİ VE İLKYARDIM ÖĞRT. GÖR. TUTKU TUNÇ 302 

11.06.13 17:30 İMÖ 2 N.Ö. ŞUBE YOK IMÖ2014 FİZİK-II YRD.DOÇ.DR. SEBAHATTİN KARTAL 302 

12.06.13 10:30 İMÖ 2 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ2012 LİNEER CEBİR-II YRD.DOÇ.DR. AHMET SİNAN ÖZKAN 302 

13.06.13 14:30 İMÖ 2 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ2026 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI YRD.DOÇ.DR. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

10.06.13 13:00 İMÖ 3 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ3012 TÜRK EĞİTİM TARİHİ DOÇ.DR. NEBAHAT GÖÇERİ 302 

10.06.13 14:30 İMÖ 3 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ3018 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME YRD.DOÇ.DR. ARİF BAKLA 302 

10.06.13 17:30 İMÖ 3 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ3010 ANALİTİK GEOMETRİ -II YRD.DOÇ.DR. AHMET SİNAN ÖZKAN 302 

11.06.13 10:30 İMÖ 3 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ3008 DİFERANSİYEL DENKLEMLER DOÇ.DR. EŞREF ORUÇOV 302 

13.06.13 13:00 İMÖ 3 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ3016 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II YRD.DOÇ.DR. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

14.06.13 10:30 İMÖ 3 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ4011 İSTATİSTİK VE OLASILIK-II YRD.DOÇ.DR. ZİYNET ÇINAR 302 

10.06.13 13:00 İMÖ 3 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ3012 TÜRK EĞİTİM TARİHİ DOÇ.DR. NEBAHAT GÖÇERİ 302 

10.06.13 17:30 İMÖ 3 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ3010 ANALİTİK GEOMETRİ -II YRD.DOÇ.DR. AHMET SİNAN ÖZKAN 302 

11.06.13 10:30 İMÖ 3 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ3008 DİFERANSİYEL DENKLEMLER DOÇ.DR. EŞREF ORUÇOV 302 

12.06.13 14:30 İMÖ 3 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ3018 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME ÖĞRT. GÖR. İLHAMİ BAYRAK 302 

13.06.13 13:00 İMÖ 3 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ3016 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II YRD.DOÇ.DR. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

14.06.13 10:30 İMÖ 3 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ4011 İSTATİSTİK VE OLASILIK-II YRD.DOÇ.DR. ZİYNET ÇINAR 302 

11.06.13 14:30 İMÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ4018 T.E.S VE OKUL YÖNETİMİ YRD.DOÇ.DR. CELAL TEYYAR UĞURLU 302 

11.06.13 16:00 İMÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ2015 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ YRD.DOÇ.DR. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 302 

12.06.13 13:00 İMÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ4006 MATEMATİK FELSEFESİ YRD.DOÇ.DR. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

14.06.13 14:30 İMÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK İMÖ4016 GENEL COĞRAFYA   ABDÜLKADİR ERGÜN 302 

11.06.13 14:30 İMÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ4018 T.E.S VE OKUL YÖNETİMİ YRD.DOÇ.DR. CELAL TEYYAR UĞURLU 302 

11.06.13 16:00 İMÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ4022 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ YRD.DOÇ.DR. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 302 

12.06.13 13:00 İMÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ4006 MATEMATİK FELSEFESİ YRD.DOÇ.DR. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

14.06.13 14:30 İMÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK İMÖ4016 GENEL COĞRAFYA   ABDÜLKADİR ERGÜN 302 

 


